UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 05/2019

 A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências

e Tecnologias em Saúde torna público o resultado do Edital n. 05/2019, na seguinte

ordem: número de matrícula, avaliação do currículo, avaliação oral do processo de

seleção, nota final e resultado:

Matrícula Avaliação
do

Currículo

Avaliação
Oral do

Processo
Seletivo

Nota
Final

Resultado
Cadastro de Reserva

19/0130598  231,00 76,00 153,50 Classificada e selecionada

19/0130636 112,00 95,00 103,50 Classificada e selecionada

19/0130148 75,00 100,00 87,5 Classificada e selecionada

19/0130571 51,00 93,00 72,00 Classificada e selecionada

19/0130083 33,00 100,00 66,50 Classificada e selecionada

19/0130172 60,00 64,00 62,00 Classificada e selecionada

19/0130199 8,00 76,00 42,00 Classificada e selecionada

19/0130644 - - - Não Classificada e Não
Selecionada

Brasília, 29 de outubro de 2019.

Profa. Dra. Mani Indiana Funez
Membro da Comissão de Bolsa

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde - PPGCTS
Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília - UnB